
434389-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 434389-2024 - Wyniki

Polska – Specjalistyczne produkty chemiczne – Dostawa części zamiennych wciągników, 
podciągników i ciągarek ręcznych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 292-7.
OJ S 140/2024 19/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: , 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa części zamiennych wciągników, podciągników i ciągarek ręcznych dla 
Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 292-7.
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 2. Postępowanie jest prowadzone w języku 
polskim. 3. Dostawa części zamiennych wciągników, podciągników i ciągarek ręcznych dla 
Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 292-7. 4. W celu potwierdzenia, że 
oferowane świadczenie jest zgodne z wymaganiami Zamawiającego wymagane jest złożenie 
wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 5. Zamawiający zastosuje procedurę 
odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: e079ba0a-489f-4206-893d-7ca0515011cd
Poprzednie ogłoszenie: 174928-2024
Wewnętrzny identyfikator: 702400236
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24950000 Specjalistyczne produkty chemiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy UL. POWSTAŃCÓW 30  
Miejscowość KATOWICE
Kod pocztowy 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/434389-2024
mailto:clm.katowice@pgg.pl


434389-2024 Page 2/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 702405525
Opis: Umowa z Wykonawcą PD profi, s.r.o. w zakresie zadania nr 11 poz. 7, 35, 41, 48, 54, 
70, 71, 73, 75, 83, 87, 91, 92, 99, 115, 116, 118, 136, 138, 145, 150, 155, 170, 171, 177, 194, 
203, 209, 211.
Wewnętrzny identyfikator: 702405525

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42419000 Części urządzeń podnośnikowych i przeładunkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 702405526
Opis: Umowa z Wykonawcą GLOB Chain Sp. z o. o. w zakresie zadania nr 11 poz. 1, 42, 58, 
88, 101, 161
Wewnętrzny identyfikator: 702405526

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42419000 Części urządzeń podnośnikowych i przeładunkowych

Miejsce realizacji



434389-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 702405527
Opis: Umowa z Wykonawcą: Panem Wiesławem Stochmiałkiem, prowadzącym działalność 
gospodarczą pod nazwą FPU PROMEN w zakresie zadań nr 9 oraz 11 poz. 82, 95, 121, 134, 
179, 204, 206.
Wewnętrzny identyfikator: 702405527

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42419000 Części urządzeń podnośnikowych i przeładunkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.



434389-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 702405528
Opis: Umowa z Wykonawcą PHU ROXY D. Piszczek, E. Piszczek S.J. w zakresie zadań nr 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11 poz. 2-6, 8-34, 36-40, 43-47, 49-53, 55-57, 59-69, 72, 74, 76-81, 84-
86, 93-94, 96-98, 100, 102-111, 113-114, 117, 119, 122-123, 126-130, 132-133, 135, 137, 
139, 142-143, 146-148, 151-152, 154, 156-160, 162, 165-166, 168-169, 172-176, 178, 180-
186, 188-190, 192, 195-196, 199-200, 208, 210, 212
Wewnętrzny identyfikator: 702405528

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42419000 Części urządzeń podnośnikowych i przeładunkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Zamawiającego - adresy podano w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena– waga 100%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.



434389-2024 Page 5/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 388 350,31 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PD profi, s.r.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: PD profi, s.r.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 261 370,21 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Czechy
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405525
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 18/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GLOB Chain Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: GLOB Chain Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 91 118,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405526
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024



434389-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 16/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Wiesław Stochmiałek FPU PROMEN
Oferta: 
Identyfikator oferty: Wiesław Stochmiałek FPU PROMEN
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 142 896,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405527
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 16/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „ROXY” D. Piszczek, E. Piszczek Sp. 
J.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „ROXY” D. Piszczek, E. Piszczek 
Sp. J.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 3 892 965,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 



434389-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405528
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 16/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Departament: Polska Grupa Górnicza S.A. - Centrum Logistyki Materiałowej
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Telefon: 32 716 14 90
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:clm.katowice@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


434389-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: PD profi, s.r.o.
Numer rejestracyjny: CZ27784959
Miejscowość: Ostrava-Kunčice
Kod pocztowy: 719 00
Podpodział krajowy (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Kraj: Czechy
E-mail: pdprofi@pdprofi.cz
Telefon: +420 596 943 410
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Wiesław Stochmiałek FPU PROMEN
Numer rejestracyjny: 6261003555
Miejscowość: Radzionków
Kod pocztowy: 41-922
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: fpupromen@wp.pl
Telefon: +48 32 286 62 28
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: GLOB Chain Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 9691636520
Miejscowość: Knurów
Kod pocztowy: 44-190
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@globchain.com.pl
Telefon: +48 451 172 094
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „ROXY” D. Piszczek, E. Piszczek Sp. 
J.
Numer rejestracyjny: 9691170984
Miejscowość: Gierałtowice
Kod pocztowy: 44-186
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: adam@roxysj.pl
Telefon: (32) 235 42 45
Role tej organizacji: 

mailto:pdprofi@pdprofi.cz
mailto:fpupromen@wp.pl
mailto:biuro@globchain.com.pl
mailto:adam@roxysj.pl


434389-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4c78a87f-8a74-4d76-9daf-839afde7c51e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 18/07/2024 08:12:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 434389-2024
Numer wydania Dz.U. S: 140/2024
Data publikacji: 19/07/2024


